Проект

                 подготовлен управлением

                 физической культуры
                 и спорта

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»______________2016 г.

                   №_________

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 23.03.2016
№ 2076 «Об утверждении стандарта

качества муниципальных работ
в отрасли  физической культуры и спорта»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 01.06.2011                      № 1340 «Об утверждении Положения о функциях учредителя и кураторов                               в отношении муниципальных организаций» (с изменениями), от 07.06.2016     № 969 «Об упразднении департамента культуры, молодёжной политики             и спорта Администрации города, утверждении плана ликвидационных мероприятий департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города и состава ликвидационной комиссии»:

1. Внести в постановление Администрации города от 20.03.2016              № 2076 «Об утверждении стандарта качества  муниципальных работ в отрасли  физической культуры и спорта»  (с изменениями от 30.05.2016 № 3966) следующие изменения:

1.1. В приложениях 1 – 9  к постановлению:

- в пункте 4.2. раздела 4 слова «департаментом культуры, молодежной политики и спорта (далее – департамент)» заменить словами «управлением физической культуры и спорта Администрации города (далее – управление)»;

- по тексту разделов 5, 6 слова «департамент» заменить словом «управление» в соответствующих падежах;
1.2. Строку 9 приложения 1 к стандарту качества муниципальной работы «Организация и проведение официальных спортивных мероприятий», строку    7 приложения 1 к стандарту качества муниципальной работы «Организация       и проведение  спортивно-оздоровительного этапа» изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики Администрации города      опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                                 и разместить на официальном портале Администрации города.

3.Действие настоящего постановления распространить                              на правоотношения, возникшие с 01.07.2016.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                         В.Н.Шувалов

                                    Приложение

 к постановлению

            Администрации города

от __________ № _____

	Наименование муниципального учреждения
	Местонахождение
	График работы
	Телефон,
 интернет-сайт, e-mail

	Муниципальное бюджетное
 учреждение

дополнительного образования

специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Югория» имени Арарата Агвановича

Пилояна
	628418,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут,

ул. Пушкина, 15/2
	понедельник – пятница
с 9.00 до 18.00.

Обед с 13.00

до 14.00
	Приемная, директор:

50-20-24; www.ugoriya.surgut.sportsng.ru;
email:ugoriya@admsurgut.ru

СОГЛАСОВАНО:
	Должность, ФИО
	Подпись

(возможные замечания)
	Время визирования

документа

	Заместитель главы Администрации города

Н.П.Алешкова
	ДО
	Дата вх.

«____ ________»
	Дата исх.

«____ ________»

	Заместитель главы

Администрации города

А.Р. Пелевин

	Дата вх.

«____ ________»
	Дата исх.

«____ ________»

	Начальник управления информационной политики Администрации города

Е.А. Швидкая

	Дата вх.

«____ ________»
	Дата исх.

«____ ________»

	Начальник управления физической культуры

и спорта

Администрации города

М.В. Ющенко

	Дата вх.

«____ ________»
	Дата исх.

«____ ________»

	Правовое управление

Администрации города

	Дата вх.

«____ ________»
	Дата исх.

«____ ________»

Рассылка:

Управление физической культуры и спорта  – 1 экз.;
Управление информационной политики -1 экз.;

МБУ ДО СДЮСШОР «Аверс» - 1 экз.;

МБУ ДО СДЮСШОР по зимним видам спорта «Кедр» - 1 экз.;

МБУ ДО СДЮСШОР «Югория» им.А.А. Пилояна -1 экз.;

МБУ ДО СДЮСШОР № 1- 1 экз.;

МБУ ДО ДЮСШ «Виктория» - 1 экз.;

МБУ ДО СДЮСШОР «Ермак» - 1 экз.;

МАУ ДО СДЮСШОР «Олимп» - 1 экз.;
МАУ «Ледовый дворец спорта»- 1 экз.;

МБУ ЦФП «Надежда» - 1 экз.
Горбунова Елена Александровна,

специалист-эксперт отдела спортивной
подготовки управления физической

культуры и спорта,
тел. 34-87-07

Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации города

«О внесении изменений в постановление Администрации города                        от 20.03.2016  № 2076 «Об утверждении стандарта качества  муниципальных работ   в отрасли  физической культуры и спорта»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 01.06.2011                      № 1340 «Об утверждении Положения о функциях учредителя и кураторов                               в отношении муниципальных организаций», от 07.06.2016 № 969                   «Об упразднении департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города, утверждении плана ликвидационных мероприятий департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города и состава ликвидационной комиссии» были осуществлены ликвидационные мероприятия по упразднению департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города.

В связи с вышеизложенным,  а также в целях уточнения информации     об организациях и обеспечения качества  муниципальных работ  в отрасли физическая культура и спорт, возникла необходимость внесения соответствующих изменений в  постановление  Администрации города           от 20.03.2016  № 2076 «Об утверждении стандарта качества  муниципальных работ   в отрасли  физической культуры и спорта».
Начальник управления                                                                         М.В.Ющенко

«___»__________2016 г.
Горбунова Елена Александровна,

специалист-эксперт отдела спортивной

подготовки управления физической

культуры и спорта

тел. 34-87-07